مصدق
و حضور مردم در صحنه، در غروب روز
30 تیر 1331، دوباره دکتر مصدق
را به قدرت بازگرداند تا به مسیری که
برای نهادینه کردن ملی شدن صنعت

نفت پیش گرفته بود، ادامه دهد.

اتاق عروسک بازی مظفرالدین شاه!

تصویر امـــروز قــاب تــاریــخ، مربوط اســت به دیــدار
مظفرالدین شاه قــاجــار از اســتــانــبــول، در سال
1900میلادی )1279 خورشیدی(. شاه بیمار
قاجار برای سفرهای پیاپی به فرنگ، افزون بر تاراج
خزانه، ثروت های خــدادادی ایــران را به بیگانگان
واگذاشته بود. تصویر امروز، اتاقی را نشان می دهد که
مظفرالدین شاه در آن، برخی دولتمردان عثمانی را به
حضور پذیرفت. اما بشنوید روایت عبدا... مستوفی را
که در این سفر، همراه شاه قاجار بود و هنگام برگزاری
تشریفاتی که ذکر کردیم، در اتاق حضور داشت.